СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	27 февраля 2025г.
	№
	19/05

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

от 29.01.2009 №61/10

В соответствии с требованиями статьи 6 Закона Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 29.01.2009 № 61/10                           «О размере, условиях назначения и порядке осуществления выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы» следующее изменение:
1.1. Приложение №1 к решению изложить в следующей редакции:
                                                                                                «ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                                     к решению Совета депутатов
                                                                                                     МО «Тереньгульский район»
                                                                                                      от 29.01.2009 № 61/10
Размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы

По высшим должностям – от 60 до 150 процентов должностного оклада;

по главным должностям – от 60 до 130 процентов должностного оклада;

по ведущим должностям – от 50 до 90 процентов должностного оклада;

по старшим – от 60 до 90 процентов должностного оклада;

по младшим должностям – от 80 до 90 процентов должностного оклада».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2025.

Глава муниципального образования
«Тереньгульский район»

             П.А.Иванов